ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года №370

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 26 июня 2017 года № 295«Об утверждении Социальной

программы Удмуртской Республики «Укрепление материально-

технической базы организаций социального обслуживания населения и

обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров за счет

субсидии из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации и средств

бюджета Удмуртской Республики в 2017 году» и Порядка организации

обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров

в 2017 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в пункт 1 Порядка организации обучения компьютерной

грамотности неработающих пенсионеров в 2017 году, утвержденного

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 26 июня 2017 года

№ 295 «Об утверждении Социальной программы Удмуртской Республики

«Укрепление материально-технической базы организаций социального

обслуживания населения и обучение компьютерной грамотности

неработающих пенсионеров за счет субсидии из бюджета Пенсионного фонда

Российской Федерации и средств бюджета Удмуртской Республики в

2017 году» и Порядка организации обучения компьютерной грамотности

неработающих пенсионеров в 2017 году», изменение, изложив его в следующей

редакции:

«1. Настоящий Порядок определяет процедуру организации обучения

компьютерной грамотности неработающих пенсионеров, достигших возраста

55 лет для женщин, 60 лет для мужчин, проживающих на территории

Удмуртской Республики и получающих страховые пенсии по старости и (или)

по инвалидности через органы Пенсионного фонда Российской Федерации

(далее - неработающие пенсионеры).».

Исполняющий обязанности Председ^

Правительства Удмуртской Республ Я.В. Семенов